
UCHWAŁA NR 325/8/XLIV/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, 
nieruchomości stanowiącej własność Wspólnoty Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) w związku z § 4 ust. 1 uchwały nr 284/4/XXXVI/06 Rady Miejskiej 
w Iłowej z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie zasad zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Iłowa oraz nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości Gminy  (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 42 poz. 934 oraz z 2008 r. Nr 135, poz. 2164) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa 
nieruchomości przeznaczonej pod drogę wewnętrzną, oznaczonej działką nr  330/16 o powierzchni 
0,0186 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr ZG1G/00057711/9, stanowiącej współwłasność 
właścicieli wyodrębnionych lokali mieszkalnych w budynku Jankowa Żagańska 49. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 232/8/XXX/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości 
stanowiących własność Wspólnoty Mieszkaniowej 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 0D084227-BDCF-4697-AD73-82D9C8503E6B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 kwietnia 2021 r. Rada Miejska w Iłowej podjęła uchwałę nr 232/8/XXX/21  w sprawie 
wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości 
stanowiących własność Wspólnoty Mieszkaniowej. W uchwale wpisano odpłatną formę nabycia 
przedmiotowej nieruchomości, gdy tymczasem uchwałą nr 2/06/20 z dnia 26 czerwca 2020 r. podjętą 
przez Właścicieli Wspólnoty Mieszkaniowej w Jankowej Żagańskiej 49 wyrażono wolę nieodpłatnego 
przekazania Gminie Iłowa tej działki 

Zgodnie § 4 ust. 1 uchwały nr 284/4/XXXVI/06 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 25 kwietnia 
2006 r. w sprawie zasad zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Iłowa oraz 
nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa nabycie nieruchomości do 
gminnego zasobu nieruchomości następuje w drodze odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Iłowej. 

Id: 0D084227-BDCF-4697-AD73-82D9C8503E6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-06-01T12:02:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




